
MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PIUWINCIA DI 1N1U(t.IN 

• 

DECRETO No 8 5 6 / 2 4 
San Martín de los Andes, 16 MM H24 

VISTO: 

La Ordenanza No 14.678/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSIDERANDO: 

Que en el artículo 72°, inciso 2, de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departamento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
determine, sin alterar su espíritu. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: PROMÚLGUESE en todas sus partes la Ordenanza No 14.678/24, dada en 
la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz María Sapag, en Sesión Ordinaria 
N° 09 de fecha 09 de mayo de 2024. 

ARTICULO 20: Regístrese, publíquese y 
DESPACHO 

Se 

rt 1 
Scet PI 

ro 
unic iI de S.M. A. 

Sr Mito 0.4 
Sicrello de Econ 
Murilttalnad 

lic.A1 
Secr 

Munic 

¡erro 
S.M. Andes 

o, archívese. 

tavo . Santos 
cretano de Cultura 

Municipalidad de S.M.A 

al. APao 
de Turis Arg. C.ar ina Ama 

a o 
d A Dirtm de; irk y 'rtitat de s. 

Municipalidad de S. 

ra. Natalia M. Vita 
Intendente a Cargo 

Municipalidad de S.N1.A 

"DONAR ORGA NOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOVAR -. 

"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


